o seu futuro garantido

GALVÃO

ET IR PRESIDENTE

INSTITUTO DE PREVDIÊNÇIA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE TATUÍ/SP

Endereço: Praça Martinhó Guedes n° 115, Centro, Tatui/SP, CEP: 18270-370

TatuiPrev EDITAL DE PRORROGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO — TATUíPREV 001/2014

SERGIO ANTONIO GALVÃO, Diretor Presidente do Instituto de

Previdência Própria do Município de Tatuí, usando das atribuições que lhe são

conferidas

RESOLVE:

PRORRROGAR por mais 02 (dois) anos, o prazo de validade do

Concurso Público n° 001/2014, de acordo com o disposto no artigo 37, inciso III,

da Constituição Federal, para os seguintes cargos: AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS,AUXILIAR ADMINISTRATIVO, TELEFONISTA/RECEPCIONISTA,

ANALISTA PREVIDENCIÁRIO, ASSISTENTE SOCIAL, CONTADOR e

TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, homologado em 13 de

Fevereiro de 2015.

Tatuí/SP, 31 de Janeiro de 2017.

	00000001